
冨 経 協 発 第 ２ ７号 

２０２３年６月５日 

 研 究 部 会  

委 員 各 位 

一般社団法人 富山県経営者協会 

教育委員会 研究部会 

 

教育委員会 研究部会(第２回)開催(ご案内) 

 

拝啓 平素は、当委員会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記により第２回目の研究部会「従業員の離職防止およびエン

ゲージメント向上への対応」を開催いたします。 

ご多用中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日  時      ２０２３年７月２１日(金) １５：３０～１７：００ 

２．場    所      富山県経営者協会 研修室  

           富山市牛島新町５-５ 

３．議  題    研究テーマ 

「従業員の離職防止およびエンゲージメント向上への対応」 

(1) 第 1回目のまとめの共有 

(2) 事前課題について各社発表と共有 

(エンゲージメント向上・離職防止策を中心に議論を深める) 

(3) 今後のスケジュール 

４. 事前課題     卯尾部会長から後日、事前課題のメールがいきます。課題提出

は直接、部会長へご提出ください。締切日は 7/7(金) 

その他、資料等がありましたら、当日ご持参ください。 

[懇 親 会]   場 所  富山駅周辺(未 定) 

         会 費  ６,５００円程度  (当日ご持参ください)  

以 上 

（お願い） 

 委員の皆様の出欠の回答につきまして、受信されましたメールの 件名 の最後

の < > 内に「出席」「欠席」を記入してそのまま返信いただくだけで、確認

が出来るようになりました。回答は 7 月１2 日(水)までにお願いいたします。 

 

連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（事務局 中村） 

   メール：nakamura@toyama-keikyo.jp  TEL：(076)441-9588 


